La guaina HT trova il suo naturale impiego per lo più nel campo
“automotive” (automobili, autocarri, autobus) ed industriale.
Oltre a resistere ad alte temperature, il requisito indispensabile per
il suo impiego nel campo automotive ed industriale è quello di
essere resistente al fenomeno dell’idrolisi.
Il materiale della guaina, in presenza di acqua (liquida o sotto
forma di vapore), non deve mandare in soluzione componenti,
il cui venir meno all’interno della struttura dell’elastomero ne

Product characteristics
Certificazioni
Approvals
Colori
Colors
Compatibilità
Suitable for
GUAINA IN ELASTOMERO TERMOPLASTICO - THERMOPLASTIC ELASTOMER CONDUIT
Codice Articolo  Diametro Nominale Guaina Dimensioni in mm Profilo Spessore medio Guaina Ente Certificazione Confezione
Reference Number Nominal width Dimensions in mm Profile Average conduit
wallthickness
Certificate Approval Packing Unit
arancione/orange NW metrico/metric d1 d2 R mm m
HTF120 12 16 12 15,8 30 F 0,7 50
HTF170 17 20 16,2 21,2 40 F 0,7 50
HTC170 17 20 15,3 21,2 40 C 0,7 50
HTC230 23 25 21,9 28,5 45 C 0,7 50
HTC290 29 32 27,6 34,5 55 C 0,8 50
HTC360 36 40 36 42,5 60 C 0,8 30
HTC480 48 50 47 54,5 70 C 0,9 30
HT
24
GUAINA IN POLIAMMIDE - POLYAMIDE CONDUIT
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA
GUAINA IN ELASTOMERO TERMOPLASTICO - THERMOPLASTIC ELASTOMER CONDUIT
Esempio d’ordine / Order example: HT F 12 O
HT Codice / Code
F Profilo: F Fine - C Grosso  /  Profile: F Fine - C Coarse
12 Diametro Nominale Guaina / Nominal width
O Colore / Color
Caratteristiche Characteristics Valori
Values
Unità di misura
Unit (Measures)
Norme di riferimento
Reference standards
Caratteristiche meccaniche Mechanical characteristics
Schiacciamento Compression strength Forza di Compressione Deform. sotto carico Deformaz. residua
N
Metodo interno / Internal method
[20% / 2 min.]
(50x50 mm)
Prove effettuate con guaine: Tested with conduit: Compression force Deform. under load Residual deformation
∅ 17 profilo C ∅ 17 profile C ≥ 440 4,16 mm 3%
∅ 29 profilo C ∅ 29 profile C ≥ 680 6,86 mm 1%
∅ 48 profilo C ∅ 48 profile C ≥ 290 10,7 mm 2%
Resistenza alla trazione con un
raccordo TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Cod. articolo raccordo ∅ guaina Profilo Forza di trazione
Pulling force
Allungamento residuo
Residual elongationRef. connector number conduit ∅ Profile
8BSM17P16 ∅ 17 C ≥ 170 2%
N Metodo interno / Internal method8BSM29P29 ∅ 29 C ≥ 450 4%
8BSM48P48 ∅ 48 C ≥ 960 4%
Prove eseguite a 23°C / 50% u.r. - Testing conditions 23°C / 50% r.h.